ZTOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHZ OEZHZ

Etatpeia : ATIA MAPINA TKPOYN IKE pe A.®.M. :800782799, ®opoloyiko £tog : 2022, neplédou (01/1/2022 -
31/12/2022 ) - A/von :T.KONAYAH 4 AAIMOS, TE.M.H 140770801000:

MNood o€ povadeg

Znueiwon

Mn kukAodopoUvTa MEPLOUCLAKA OTOLXELQ
Evowparta naya

Axivnta

MnxavoAoyLkog eE0MALOUOG

Noundg e§onAopog

ZuvoAo

Avla naya ototyeia

Nound duAa

ZuvoAo

MpokataBolég kat un KukAod. oToLxELo UTIO KATAOKEUT)
Nound

ZuvoAo

AvaBarlopevol dopot (Un KUKA. TIEPLOUG. OTOLKELWV)
ZUvoAo pn KukAodopoUviwv

KukAodopoUvta neplouctakd otoixeia
AnoSéuara

‘Etotpa koL npLteAn mpoidvta

EpnopeUpata

Z0vodo

Xpnuatootkovoutkd otolyeia kot mpokataBoAég
EUMOPLKES OMALTH OELG

NOUTEG amaLTOELg

Mporm\npwpéva £60da

Tapelakd Stabéotpa Kot LlooSuvapa

Z0vodo

ZUvoAo KukAodopouvtwv

Z0UVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapr 6éon

KataBAnuéva kepadata

KedpdAato

Z0vodo

AMOBENATIKA KOl QIIOTEAECHOTA ELG VEO
AMOBEUATIKA VOUWV 1} KATOOTATIKOU
Adopoloynta armoBepaTkd
AnoteAéopata €L vEo

Z0vodo

Juvolaypatikég Stadopég

ZUvolo kaBaprig Béong
Bpayunpo9eoues UMoXpEWOELG
Tpamne(ikd Savela

EUTTOPLKEG UTIOXPEWTELG

Dopog eLoOdpATOG

Nourol ddpot kat TEAn

Opyaviopol Kowwvikrg aodaiong
\OUTEG UTIOXPEWOTELG

Z0vodo

ZUVOAO UMIOXPEWCEWV

ZUvolo kaBaprg Béong, TPoBAEPEWV KL UTIOXPEWCEWV

2022

5.035.112,88
0,00
3.535,35
5.038.648,23

2021

4.116.204,68
0,00
1.285,32
4.117.490,00

1.182,50 1.347,50
1.182,50 1.347,50
3.442,37 3.358,42
3.442,37 3.358,42

5.043.273,10

4.122.195,92

1.284.750,95 975.883,86
1.284.750,95 975.883,86
29.959,28 18.600,00
48.146,27 14.976,25
0,00 0,00

1.299.485,51

1.467.590,37

1.377.591,06
2.662.342,01

1.501.166,62
2.477.050,48

7.705.615,11

6.599.246,40

6.000.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00 5.000.000,00
418.677,84 19.821,76
418.677,84 19.821,76

6.418.677,84
4.300,00
0,00
333.062,80

0,00
2.284,16
947.290,31

5.019.821,76

0,00
(14.049,05)

118.576,00
4.781,66
1.470.116,03

1.286.937,27
1.286.937,27

1.579.424,64
1.579.424,64

7.705.615,11

6.599.246,40

ZTOIXEIA KATAITAZHZ 2YNOAIKOY EIZOAHMATOZ

Etatpeia : ATIA MAPINA TKPOYN IKE pue A.®.M. :800782799, ®opoloyiko £tog : 2022, neplédou (01/1/2022 -
31/12/2022) - A/von :T.KONAYAH 4 AAIMOS, TE.M.H 140770801000

Inpeiwon

KUkAog epyaciwv (kabapdg)
Kdotog nwAioewv

Mukté anotéAeopa

Aoutd ouvrhOn écoda

'E€oba Sloiknong

'E€oba S1dBeong

Noutd £€08a Kat TnHLEG

ATIOUELWOELG TIEPLOVCLAKWY OTOLXEIWV (kaBapo mood)
Noutd €008a Ka kEpdn

ATOTEAEOUATA TIPO TOKWV Kat GOpwv

Miotwtikoi tokol kat cuvadrn Eécoda

XpewoTikoi ToKoL Kat cuvadr €§oda

AnotéAeopa po GOpwv

Dopot eLloodrpatog

2022 2020
4.350.000,00 2.745.000,00
3.570.669,63 2.139.848,65

779.330,37 605.151,35
11.740,00 3.953,77
791.070,37 609.105,12
310.638,46 170.612,92
78.802,97 38.825,96
(76.604,52) (76.225,47)
84.876,90 84.876,90
7.593,19 100,50
400.949,75 391.115,31
1,33 29,18
2.095,00 1.250,30
398.856,08 389.894,19
0,00 118.309,89

0,00

0,00

0,00



Anotéeopa meplddou peta and ¢opoug

398.856,08

271.584,30

Zroweia kardotaong petaBodwv Wiwv kedbadaiwv

Etatpeia : ATIA MAPINA TKPOYN IKE pe A.®.M. :800782799, ®opoloyiko £tog : 2022, neplédou (01/1/2022 -
31/12/2022 ) - A/von :T.KONAYAH 4 AAIMOS, TE.M.H 140770801000:

Inueiwon
YnidAouro évapéng, TnG KAELOHEVNG XPioNG

AkolouBei avaAuon petaBoAwy - tpocapuoywv ota 18w kepaiara

MetaBoAéc otnv Kadapr 9éon

KataBAnuéva kepadaia

Kedpdato

Yrép to dptio

KataBéoeLg bloktntwv

1810t tithot

ZuvoAo petaBoAwv kaSaprig 9éong

MetaBolAéc ouig Atagpopéc evAoyng aiag

Aadopég afiag EvowpaTwy mayiwv

Awadopég afiag StabEotuwy yia mwAnon

Aadopég afiag oTolKeiwy aVTLOTADLL. TOUELAKWY POWV
JuvoAo petaBoAwv otig Stapopég evAoyng agiog
MetaBoAéc ota Amodeuatikd KoL amoTEAETUATA EIC VEO

AMOBEUATIKA VOPWV 1} KATOOTATIKOU

Adopoldynta arnoBepatikd

Anotehéopata £LG VEO

ZUvoAo petaBoAw LKA KOl QIToTeEAEéopaTa €1¢ VEO
Metafolég o TuvalaypaTkEG Stadopég

YroAouro AQ§ng, Tng KAELOpHEVNG XPrioNG

9,

ot A

O AIAXEIPIZTHE
ABDELMASIH EDWAR
AIABATHPIO: A28847226

2022

6.000.000,00 _

2021

5.000.000,00

6.000.000,00

5.000.000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
418.677,84 19.821,76
418.677,84 19.821,76

6.418.677,84

5.019.821,76







